ПРОЕКТ

                 Администрация

 муниципального района Кинельский

                 Самарской области

          Распоряжение

   от ____________№_______________

                        г. Кинель

  О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального района

Кинельский №  175 от   25.04.2025 г.

«О составе комиссии по делам

 несовершеннолетних и защите их прав»
   Руководствуясь федеральным законом  от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинельский Самарской области:
   1. Внести прилагаемые изменения в приложение № 1 к распоряжению администрации  муниципального района Кинельский Самарской области от 25.04.2025 года № 175 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района Кинельский Самарской области».
   2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   заместителя главы по социальным вопросам А.Ю. Мамонова.
 Глава  муниципального
 района Кинельский                                                                   Ю.Н. Жидков
Воронина 21496

Рассылка: прокуратура – 1 экз., членам комиссии, орг. отдел.
Приложение №1

Утвержден:

                                                                           распоряжением администрации

муниципального района

Кинельский

№______от «___»____2025 г.
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района Кинельский Самарской области
	Жидков Юрий Николаевич

	-глава муниципального района Кинельский,  председатель комиссии;

	Мамонов Андрей Юрьевич
	- заместитель главы по социальным вопросам,                                                    заместитель председателя комиссии;

	Воронина Елена Юрьевна
	-главный специалист администрации муниципального района Кинельский, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Пуряева Ирина Владимировна
	-руководитель МКУ «Управление по вопросам семьи и демографического развития»  муниципального района Кинельский Самарской области;

	Исаева Ирина Борисовна
	-и.о. руководителя Кинельского управления министерства образования  и науки Самарской области (по согласованию);

	Быкова Жанна Александровна
	-руководитель МБУ «Центр культуры»  муниципального района Кинельский;

	Маркин Денис Викторович
	- начальник межмуниципального отдела МВД России «Кинельский» по Самарской области, полковник полиции (по согласованию);

	Давыдов Илья Владимирович
	-начальник отдела по борьбе с незаконным оборотом наркотиков МО МВД России «Кинельский», старший лейтенант
полиции (по согласованию);

	Боровикова Нина Сергеевна
	-начальник ОДН отдела ООД УУП и ПДН МО МВД России «Кинельский», подполковник  полиции (по согласованию);

	Леонидова Мария Германовна
	-директор МБУ «Дом молодежных организаций» муниципального района Кинельский Самарской области;

	 Чернова Наталья Михайловна
	-и.о. начальника Кинель – Черкасского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Самарской области (по согласованию);

	Кондрашкина Юлия Александровна
	-заместитель директора ГКУ Самарской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Восточного округа»  отделение социальной помощи семье и детям м.р. Кинельский (по согласованию);

	Осянина Ольга Валерьевна
	-руководитель управления ГКУ Самарской области «Главное управление социальной защиты населения Восточного округа» управление по муниципальному району Кинельский (по согласованию);

	Новиков Игорь Владиславович
	-председатель Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию);

	Бочкарева Мария Александровна
	- заведующая педиатрическим отделением  ГБУЗ Самарской области «Кинельская центральная районная больница» (по согласованию);

	Лазюк Алена Викторовна

Чечнев Дмитрий Андреевич

	-и.о. руководителя ГКУ Самарской области «Территориальный центр занятости населения городского округа Кинель и муниципального района Кинельский» (по согласованию);

- старший инспектор ОНД  и ПР по г.о. Кинель,  м.р.  Кинельский и  м.р. Красноярский  УНД и ПР  Главного управления  МЧС России по Самарской области (по согласованию);

	Зайцев Алексей Александрович
	- начальник ЛОП на станции Кинель, подполковник полиции (по согласованию);

	 Илюхина Ирина Аркадьевна
	- ведущий специалист по организации работы Движения Первых в муниципальном районе Кинельский Самарской области;

	Бешкарева Ольга Андреевна
	- координатор советников по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями образовательных организаций муниципального района Кинельский Самарской области.

Согласовано:

Заместитель главы муниципального района

Кинельский по социальным вопросам                                    А.Ю. Мамонов
Начальник юридического отдела
администрации муниципального

района Кинельский                                                                    Т.Л. Силантьева